РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РОССИЙСКИН ФЕДЕРАЦИ

  НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

ДЕПУТАТИЙН  КХЕТАШО НИКОЛАЕВСКИ ПОСЕЛЕНИ

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

РЕШЕНИЕ

САЦАМ

 «20» сентября  2019 года
№ 02-01                         ст.Николаевская
О проведении конкурса на замещение должности
главы администрации Николаевского  сельского поселения Наурского муниципального района
В соответствии с частями 2-6 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Николаевского  сельского поселения Наурского муниципального района, Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации Николаевского  сельского поселения Наурского  муниципального района, Совет депутатов Николаевского сельского поселения Наурского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы Администрации Николаевского сельского поселения Наурского  муниципального района.
2. Конкурс провести 15 октября 2019 года в 14 часов 00 минут в здании Администрации Наурского муниципального района по адресу: Чеченская Республика Наурский район,  ст. Наурская,  ул. Х. Батырова, 37, актовый зал.
3. Установить общее число членов конкурсной комиссии в количестве 8 человек.

4. Назначить членов конкурсной комиссии от Совета депутатов Николаевского сельского поселения Наурского муниципального района, согласно приложению  к настоящему решению.

5. Направить настоящее решение главе Администрации Наурского муниципального района для назначения половины состава конкурсной комиссии.

6. Администрации Николаевского сельского поселения Наурского муниципального района подготовить информационное сообщение Совета депутатов Николаевского сельского поселения Наурского муниципального района о проведении конкурса.

7. Настоящее решение вместе с информационным сообщением о проведении конкурса подлежит опубликованию в газете «Терская правда» и размещению на официальном Интернет сайте администрации Николаевского сельского поселения в срок не позднее 23 сентября 2019 года.
8. Конкурсной комиссии организовать прием и рассмотрение заявлений от претендентов на замещение вакантной
 должности по адресу: Чеченская Республика, ст. Николаевская, ул. Мира, 8.
9. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).

Глава Николаевского
сельского поселения                                                                С.Э.Борщигов
Приложение к Решению

Совета депутатов Николаевского
Сельского поселения

Наурского муниципального района

№ 02-01 от 20 сентября 2019 года

Члены конкурсной комиссии
от Совета депутатов Николаевского сельского поселения Наурского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва.

	Борщигов Саитбек Эвмович
	Председатель Совета депутатов Николаевского сельского поселения

	Юсупова Лейла Солсабековна
	Депутат Совета депутатов Николаевского сельского поселения

	Дзубайраева Сацита Ганиевна
	Депутат Совета депутатов Николаевского сельского поселения

	Кушаев Хусен Минкаилович
	Депутат Совета депутатов Николаевского сельского поселения